PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL Nº 017/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 02/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a classificação final para o Concurso Público, como segue:

INSC NOME OBJ CLASS
CLASS
AFRO

CARGO DATA NASC PORT MAT CG INF CE

618867
ROSICLÉIA APARECIDA FONTANA DA
SILVA

50,00 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COM. SÃO CAETANO,
RESSACA, SANTO ANTÔNIO

27/01/1974 22,50 7,50 0,00 2,50 17,50

618038 JULIANA DE OLIVEIRA MORO 50,00 1 1 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 29/08/1980 17,50 10,00 0,00 5,00 17,50

618497 REYNALDO VIANNA RODRIGUES 72,50 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA- 36 HORAS 09/12/1988 22,50 10,00 7,50 12,50 20,00

618348 KARINA DA SILVA ALMEIDA 62,50 2

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA- 36 HORAS 24/05/1994 17,50 10,00 2,50 10,00 22,50

618647 RAFAEL LUCAS SCHULTZ RAMOS 57,50 3

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA- 36 HORAS 25/04/1996 20,00 10,00 5,00 5,00 17,50

617403 DEISY BRIGID DE ZORZI DALKE 55,00 4

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA- 36 HORAS 12/06/1990 12,50 10,00 2,50 7,50 22,50

618676 DANILO VICENTE DOS SANTOS 50,00 5

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA- 36 HORAS 19/11/1994 15,00 12,50 2,50 5,00 15,00

617174 BRUNA LETÍCIA SOUZA TAVEIRA 67,50 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-12 HORAS 06/12/1994 17,50 12,50 10,00 7,50 20,00

618673 CAMILA VAROTTO BARONCINI 62,50 2

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-12 HORAS 28/09/1996 20,00 12,50 5,00 5,00 20,00

617192 LEONARDO ANDRE MENEGATTI 60,00 3

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-12 HORAS 29/09/1988 22,50 7,50 5,00 5,00 20,00

617502 PAULO VICTOR SCHMIDT 60,00 4

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-12 HORAS 23/02/1990 15,00 12,50 10,00 5,00 17,50

616279 ELY AUGUSTO BADIA DEZZANETTI 55,00 5

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-12 HORAS 22/05/1982 17,50 12,50 5,00 7,50 12,50

618003 ANAI CAROLINE HAMANN GASPERIN 70,00 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 14/04/1992 15,00 12,50 5,00 12,50 25,00

618714 EMILY LINDSEY PILATO 67,50 2

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 25/10/1994 22,50 10,00 2,50 10,00 22,50

617406 LARISSA CAVALLI DE OLIVEIRA 67,50 3

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 07/07/1992 17,50 10,00 5,00 12,50 22,50

618438 MARIAN HANAE ODA 67,50 4

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 11/10/1993 22,50 12,50 7,50 5,00 20,00

618746 PEDRO HENRIQUE MEZADRI 65,00 5

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 06/05/1994 17,50 12,50 2,50 10,00 22,50

618629 FABRÍCIA DANIELA MARTINS ALMEIDA 65,00 6

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 25/07/1988 20,00 12,50 5,00 7,50 20,00

618025 LARA DE MATOS SACCHETIN 62,50 7

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 18/05/1989 20,00 12,50 2,50 5,00 22,50

618349 ALYSSON VINICIUS MANRIQUE CORREA 60,00 8 1 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 18/06/1979 17,50 12,50 7,50 5,00 17,50

618529 RICARDO ROMANO 57,50 9

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 19/11/1993 17,50 10,00 5,00 7,50 17,50

617756 LILIAN WOLFF 55,00 10

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-24 HORAS 23/07/1984 20,00 12,50 2,50 2,50 17,50

617571 SARAH PACHER 60,00 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA-40 HORAS 10/05/1992 20,00 10,00 7,50 7,50 15,00

618086 ADRIANE COSTA 52,50 1

MÉDICO DERMATOLOGISTA 17/04/1986 10,00 12,50 2,50 7,50 20,00

617955 RUI FELIPE PACHE DE MORAES 75,00 1

MÉDICO ORTOPEDISTA 20/04/1989 20,00 12,50 2,50 10,00 30,00

616975 ISABEL ZIESEMER COSTA 72,50 2

MÉDICO ORTOPEDISTA 21/10/1987 20,00 12,50 10,00 7,50 22,50

617363 DIMAS SOARES JUNIOR 67,50 3

MÉDICO ORTOPEDISTA 14/11/1977 20,00 12,50 7,50 7,50 20,00

618888 WILLIAMS OFORI ADJEI 57,50 4

MÉDICO ORTOPEDISTA 24/01/1985 17,50 7,50 2,50 7,50 22,50

618703 ANDREA MARQUES RYMSZA KARAM 55,00 1

P.S.F. ATENÇÃO DOM. FUNC. MED. SAÚDE DA FAMÍLIA 17/02/1984 17,50 7,50 5,00 7,50 17,50

616658 FABIOLA BARAS 52,50 2

P.S.F. ATENÇÃO DOM. FUNC. MED. SAÚDE DA FAMÍLIA 12/07/1983 15,00 5,00 0,00 10,00 22,50